
 

 

SCHVÁLENÁ VNITŘNÍ ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ ČÍSLO V36 AŽ V38 A V40 

V ROZPOČTU STATUTÁRNÍHO MĚSTA ČESKÉ BUDĚJOVICE NA ROK 2022 

 

Rada města České Budějovice dne 22. 8. 2022 č. usnesení 1156/2022 

 
Vnitřní rozpočtové opatření číslo V 36 

Na základě požadavku investičního odboru o převod části rozpočtu v rámci kapitálových výdajů z akce PD 

na připravované stavby na akci Město a voda pro zajištění finančního krytí před uzavřením smlouvy na úhradu 

1. splátky realizace přeložky STL a NTL plynovodu z důvodu realizace záměru akce „Zátkovo nábřeží, České 

Budějovice“: 

 snížení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 6611 – PD na připravované stavby 

odpovědné místo 112 – investiční odbor 

položka 6121 – Stavby                             - 645.000 Kč 

§ 2212 – Silnice 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 6853 – Město a voda 

odpovědné místo 112 – investiční odbor 

položka 6121 – Stavby                           + 645.000 Kč 

§ 2143 – Cestovní ruch 
 

Vnitřní rozpočtové opatření číslo V 37 
Na základě požadavku investičního odboru o převod části rozpočtu v rámci kapitálových výdajů z akce 

vodohospodářské strojní investice na akci rekonstrukce vodovodů pro zajištění finančního krytí před vypsáním 

veřejné zakázky na zhotovitele, TDS a činnosti koordinátora BOZP nové investiční akce „Rekonstrukce 

vodovodu v ulici Vodní (úsek Dobrovodská – Plynárenská): 

 snížení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 6620 – Vodohospodářské strojní investice 

odpovědné místo 112 – investiční odbor 

položka 6122 – Stroje, přístroje a zařízení                        - 2.000.000 Kč 

§ 2310 – Pitná voda 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 6732 – Rekonstrukce vodovodů 

odpovědné místo 112 – investiční odbor 

položka 6121 – Stavby                        + 2.000.000 Kč 

§ 2310 – Pitná voda 
 

Vnitřní rozpočtové opatření číslo V 38 
Na základě požadavku společnosti SPRÁVA DOMŮ s.r.o. o převod části rozpočtu v rámci kapitálových 

výdajů z akce Stavby – podchod u Mercury (49.000 Kč), Stavby – Lannova 17 (18.000 Kč), Stavby – Husova 12 

(500.000 Kč), Stavby – Kněžská 30, 32 (500.000 Kč) a Stavby – Fr. Ondříčka 22, 24, 26 – zateplení, střecha 

(490.000 Kč) na akci Stavby – Žižkovo kasárny (207.000 Kč) k dofinancování stavební úpravy původních toalet 

v budově bývalých dílen (navýšení ceny), současně na novou akci Stavby – Hroznová 21 (800.000 Kč) na 

úhradu kompletní rekonstrukce veřejných toalet v přízemí objektu a na akci Stavby – Komunitní centrum Máj 

(550.000 Kč) k provedení elektrické pulzní ochrany v kombinaci s hrotovým systémem na střeše a konstrukcích 

budovy jako zábrany před holuby:   

 snížení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 6561 – Stavby – podchod u Mercury 

odpovědné místo 410 – SPRÁVA DOMŮ s.r.o. 

položka 6121 – Stavby                   - 49.000 Kč 

§ 3613 – Nebytové hospodářství 

 snížení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 6511 – Stavby – Lannova 17 

odpovědné místo 410 – SPRÁVA DOMŮ s.r.o. 

položka 6121 – Stavby                   - 18.000 Kč 

§ 3613 – Nebytové hospodářství 

 snížení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 6573 – Stavby – Husova 12 



 

 

odpovědné místo 410 – SPRÁVA DOMŮ s.r.o 

položka 6121 – Stavby             - 500.000 Kč 

§ 3612 – Bytové hospodářství  

 snížení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 6530 – Stavby – Kněžská 30, 32 

odpovědné místo 410 – SPRÁVA DOMŮ s.r.o 

položka 6121 – Stavby             - 500.000 Kč 

§ 3612 – Bytové hospodářství  

 snížení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 6518 – Stavby – Fr. Ondříčka 22, 24, 26 – zateplení, střecha 

odpovědné místo 410 – SPRÁVA DOMŮ s.r.o 

položka 6121 – Stavby             - 490.000 Kč 

§ 3612 – Bytové hospodářství  

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 6537 – Stavby – Žižkovo kasárny 

odpovědné místo 410 – SPRÁVA DOMŮ s.r.o 

položka 6121 – Stavby            + 207.000 Kč 

§ 3613 – Nebytové hospodářství 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 6574 – Stavby – Hroznová 21 

odpovědné místo 410 – SPRÁVA DOMŮ s.r.o 

položka 6121 – Stavby            + 800.000 Kč 

§ 3613 – Nebytové hospodářství 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 6471 – Stavby – Komunitní centrum Máj 

odpovědné místo 410 – SPRÁVA DOMŮ s.r.o 

položka 6121 – Stavby            + 550.000 Kč 

§ 4379 – Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 

 

Vnitřní rozpočtové opatření číslo V 40 
Na základě požadavku odboru sociálních věcí o převod části rozpočtu v rámci běžných výdajů z ostatních 

platů – refundace – Ukrajina na nákup ostatních služeb – Ukrajina pro úhradu faktur za služby poskytované 

v Komunitním centru NADIJA (intenzivní kurz ČJ, technické zajištění kurzů, příspěvek na stravné): 

 snížení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 4112 – Ostatní platy – refundace – Ukrajina (ZJ 100) 

odpovědné místo 106 – odbor sociálních věcí 

položka 5019 – Ostatní platy                             - 100.000 Kč 

§ 4379 – Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 4104 – Nákup ostatních služeb – Ukrajina (ZJ 100) 

odpovědné místo 106 – odbor sociálních věcí 

položka 5169 – Nákup ostatních služeb                         + 100.000 Kč 

§ 4379 – Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 

 

Zveřejněno dne 29. 8. 2022. 

 


